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2,9m23.99/76.50fc

5.998/19.13fc

2.666/8.500fc

1.499/4.781fc

0.9596/3.060fc

258.2/823.5lx

64.56/205.9lx

28.69/91.50lx

16.14/51.47lx

10.33/32.94lx

Diámetros
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DIAGRAMA DE CONO DE LUX

DIAGRAMA DE DISTRIBUCIÓN LUMÍNICA

DIAGRAMA DE DISTRIBUCIÓN LUMÍNICA
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Imax:828.7(H3.0,V-8.0)
At:C=70.0,Gamma=8.5)
Unidad: cd 

10% 82.87
20% 165.7
30% 248.6
40% 331.5
50% 414.3
60% 497.2
70% 580.1
80% 663.0
90% 745.8

MAX = 828.70 
MIN = 438.17 
AVG = 683.40 
AVG/MAX = 0.82
MIN/MAX = 0.53
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INFORMACIÓN POR COLOR

Potencia

Modelo

Reemplazo

Corriente

E�ciencia de Potencia

Factor de Potencia

Tiempo de Arranque

Protección

Función Dimeable

Cantidad de LED

Peso

Tamaño del Producto

30W

RTB30

75W

760mA

90%

0.5

0.5 segundos

IP20

No

1 COB

641g

ø230mm x 50mm

30W

INFORMACIÓN GENERAL

Tipo de Blanco

Temperatura Color

Flujo Luminoso

E�ciencia Lumínica

30W

Cálido

3000K

2500lm

83,33lm/W

Neutro

4500K

2700lm

90lm/W

Frío

6000K

2800lm

93lm/W

INFORMACIÓN POR POTENCIA

Tensión AC100-265V

Frecuencia 50-60Hz

Ángulo de Apertura 120º

Tiempo de Respuesta Instantánea

F. de Mantenimiento 80%

Vida Útil 30.000hs

Nivel de Protección Clase 2

On/Off Switch 10.000

CRI 80Ra

R9 Alto

Material de Lente Vidrio

Material del Cuerpo Aluminio

Tipo de LED COB

Marca de LED SAN AN

Certi�cados TÜV Rheinland

Temperatura Ambiente -10°C +40°

Temperatura de Trabajo -20°C +40°C

Anti-High-Volt 1500V

EMC Si

SDCM 6

Diámetro de Corte 200mm

230 mm

230 mm

Corte: 200 mm
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